97 程晓慧   313,200.00 0.25%   313,200.00 0

98 向周贵   313,200.00 0.25%   313,200.00 0

99 孙龙声   313,200.00 0.25%   313,200.00 0

100 王明锋   313,200.00 0.25%   313,200.00 0

101 张晓航   313,200.00 0.25%   313,200.00 0

102 刘敏   313,200.00 0.25%   313,200.00 0

103 郑雷   313,200.00 0.25%   313,200.00 0

104 邹建华   313,200.00 0.25%   313,200.00 0

105 向祖文   253,000.00 0.20%   253,000.00 0

106 袁馨   253,000.00 0.20%   253,000.00 0

107 崔红兵   253,000.00 0.20%   253,000.00 0

108 吴大章   253,000.00 0.20%   253,000.00 0

109 董小元   253,000.00 0.20%   253,000.00 0

110 孙勇   253,000.00 0.20%   253,000.00 0

111 崔炫   253,000.00 0.20%   253,000.00 0

112 孟林   253,000.00 0.20%   253,000.00 0

113 周振黔   218,500.00 0.18%   218,500.00 0

114 甘昭成   218,500.00 0.18%   218,500.00 0

115 施敏   218,500.00 0.18%   218,500.00 0

116 段天贤   218,500.00 0.18%   218,500.00 0

117 樊世全   211,500.00 0.17%   211,500.00 0

118 王晓刚   126,500.00 0.10%   126,500.00 0

合计   54,283,100.00 43.72%   54,283,100.00 0

五、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、境内自然人持

有股份
93,113,600 -54,283,100 38,830,500

有限售条件的流

通股份合计
93,113,600 -54,283,100 38,830,500

无限售条件

的流通股份

1、A股 31,037,867 54,283,100 85,320,967

无限售条件的流

通股份合计
31,037,867 54,283,100 85,320,967

股份总额 124,151,467 - 124,151,467

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：勘设股份本次限售股份上市流通符合《首次公开发

行股票并上市管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易

所上市公司持续督导工作指引》等有关规定；本次限售股份解除限售数量、上市

流通时间等均符合有关法律法规、部门规章等规定及股东承诺，本次解除限售股

份持有人均履行了其在公司首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；勘设股份

关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构同意勘设股份本

次限售股份解禁并上市流通。

（以下无正文）

	广发证券股份有限公司关于公司关于贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司首次公开发行限售股上市流
	2